describit̄ miraculū. Quo-
 dā itaqz tempe dū solle-
 tissim' pastor ecclie. gre-
 gis sibi cōmissi custodijs
 īuigilās. die dñico. exple-
 tis matutinalibz officijs.
 ex cōsuetudine loca scā
 orādi grā curaret? au-
 dire meruit dulcissimā
 celestis milicie melodiā:
 que illū afflatu scā spūs
 docuit. qā martin' epūs
 de seculo migravit. Ex
 qua re qd̄ aliud pensan-
 dū est. nisi qd̄ omps de?
 dū martinū ad celestē
 gliam extulit. b̄s seue-
 rino. ei' cōcessū et cōsor-
 cii securitate dedit? ut
 qui nō dissimilis studiū
 erat ī contemptu seculi.
 eq̄li glia fulgeret ī etna
 leticia contēplaciōis dei.

Heremita quēdam
 p̄cipuis v̄tutū opibus
 clarū: vitā laudabile et

patris imitabile habuisse.
Qui cum multos dies
ad implorandum deum conti-
nuis orationibus uacans. sup-
plicat magnopere cepisset.
ut cum quo equalitate primus
habiturus esset. iudex e-
quissimus aspiraret: beatus seue-
rinus presul famosissimus.
huiusmodi coloratio demer-
strat. Foris tunc instante
quada sollemn die. mul-
titudine populi confluebat: cui
post diuinum officium et
tanto pontifice conuiuio
exhiberi. honore ipso
exigebat. Vbi dum proci-
tus solitari. tantam delicia-
rum affluentiam cernens.
se et in primis sociandum
esse pertimescet. qui tanta
gratia ipse. utpote filius cui-
dam magni principis quod-
dam dimisit. haberet: ce-
perat didicisse. quod minus
ex his omnibus illam secularem
gloriam. quam ille lignum

vasculum. quod sibi de cunctis
suis opibus reseruauerat
dilexisset. Unde deo gratias
agens: ut promissum sibi
primus. cum seuerino dei fa-
mulo mereret. quoaduic-
it instantissime flagitauit.

Hec ergo duo **lco vi.**
beati seuerini virtutum
signa. que proposuimus.
ad exprimendum bonitatis
et meritum. ut puto suffi-
ceret: etiam si plura non fu-
issent. In altero enim dei.
in altero intelligimus dilecti-
onem proximi. Nam quod hu-
manam possibilitatem tra-
scendens. supernorum spiritu-
um laudes in beati martini
transitu audiuimus: quibus
in dilectione dei processit of-
fendit. Holi enim sinceris-
sime caritatem prestat: ut
dei que caritas est archanis
admiraretur. Quod autem in
templamine vite dulcedine
ad tempus deseres. primorum

6

infirmitati. etiam in conui-
 uentibus apparatum cōdesce-
 dit: qm̄ forti fratne ci-
 tatis vinculo cōstingeret
 illinuat. Magnū ē eam
 hoc habendo dispensare.
 et nō diligē: et manifestū
 ē q̄a hoc que nō diligit.
 etiam nō habē velit. Sed
 hoc discretissimū sicut ecclie
 p̄uicorū seuerinū. et sibi
 metip̄ plus celestia desi-
 deras nō appetit: et cō-
 missioem necessitati. quō
 tēpus fuit sollicite mīl-
 trauit. Qua i re de sac-
 titatis ei⁹ merito certi: co-
 loniense ip̄m. deo auxi-
 liante felice fore credim⁹.